Natural Islas y Canales Verdes del Río Uruguay, ubicado en el municipio de Colonia 
Elía, Departamento Uruguay, Provincia de Entre Ríos, compuesto por los siguientes 
inmuebles:  

 Isla Campichuelo, Partida Inmobiliaria Nº 12-136435-5, Matricula Nº 8416, con 
una superficie total de CIENTO TREINTA Y OCHO HECTÁREAS (138 Ha.);  

 Isla Dolores, fracción registrada en Dirección de Catastro con la Partida 
Inmobiliaria Nº12 - 032966-9, Matricula Nº 8418, con una superficie total de MIL 
SETECIENTOS CUATRO HECTÁREAS (1704 Ha.);  

 Isla San Genaro, fracción registrada en Dirección de Catastro con la Partida 
Inmobiliaria Nº 12-136434-6, Nº de Matricula 8417, con una superficie total de 
NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE HECTÁREAS (979 Ha.). 

ARTICULO 2°.- La aceptación de la donación establecida en el Artículo 1°, de 
conformidad con lo dispuesto en el Acuerdo Marco de Donación con Cargo, se 
realiza con los siguientes cargos:  

1. Que las Islas del Fideicomiso nunca puedan ser desafectadas del Nuevo